苫 交 協 号

令 和 ７ 年 ５ 月  日

組織名※

 役職名※ 氏名※   様

（※いずれも別紙送付先のとおり）

苫前町地域公共交通活性化協議会

会長 成川 敬

令和７年度第１回苫前町地域公共交通活性化協議会（書面）の

開催について

 日頃から、本協議会の運営に対しまして格別の御高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、標記協議会につきまして、略儀ながら書面により開催させていただき

たく存じます。つきましては、御多用中大変恐縮ではございますが、別添議案

について御確認いただき、別紙「承認書」に承認の可否を記載の上、期限まで

に事務局へ返送いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 送付内容

（１）別紙 承認書

（２）次第

（３）議案

・報告第１号 令和６年度会計収支決算報告について

・報告第２号 委員の変更及び苫前町地域公共交通活性化協議会規約の

一部改正について

（４）参考資料

・苫前町地域公共交通活性化協議会規約

・委員名簿

２ 期限

  令和７年６月６日（金）まで

【事務局】

住 所 〒078-3792

       苫前郡苫前町字旭 37 番地の 1

担 当 苫前町総合政策室総合政策係

電 話 0164-64-2040 FAX 0164-64-2142

メール sogo@town.tomamae.lg.jp

別紙

（下記担当宛て(メール、ＦＡＸ、郵送等)、令和７年６月６日(金)までに御提出願います）

承 認 書

令和７年５月 日付けで書面開催された令和７年度第１回苫前町地域公共交通活性化協
議会の議案について次のとおり回答する。

〇報告第１号 令和６年度会計収支決算報告について

承認する  ・ 承認しない（                       ）

〇報告第２号 委員の変更及び苫前町地域公共交通活性化協議会規約の
一部改正について

           承認する  ・ 承認しない（                       ）

※いずれかを○でお囲みください

令和７年 月     日

委員 所属・会社・団体名

    職    氏    名

【提出先】苫前町総合政策室総合政策係
住  所：〒078-3792 苫前町字旭 37-1
電  話：0164-64-2040
ＦＡＸ：0164-64-2142
メール：sogo@town.tomamae.lg.jp